UCHWAŁA NR XLIX/382/2002

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 28 sierpnia 2002 r.

 w sprawie: zmiany planu finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska    

                    i Gospodarki Wodnej na 2002 rok.

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.22 ust.4 i art.124 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (Dz.U z 1998 r. Nr 155 poz. 1014 z późn. zmianami) w związku z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2001r. Nr 62 poz. 627 z późn. zmianami).

Rada Miejska w Świętochłowicach

u c h w a l a :

1. Dokonać zmiany  Planu Finansowego Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

      i Gospodarki Wodnej na 2002 r., stanowiącego załącznik nr 8 do uchwały 

     nr XLIII/350/2002 Rady Miejskiej w Świętochłowicach w sprawie uchwalenia budżetu     

     na 2002 r. poprzez :

a) zwiększenie  przychodów o kwotę 157.000 zł,  w tym :

· zwiększenie przychodów  w § 0690 –wpływy z różnych opłat o 150.000 zł

      - zwiększenie przychodów w § 244- dotacje  z funduszy celowych o 7.000 zł

b) zwiększenie  wydatków o kwotę 157.000 zł , w tym :

       -zwiększenie wydatków w § 4270- zakup usług remontowych  o 90.000 zł 

        w ten sposób, że:

· przeznacza się na zadania związane z  regulację gospodarki wodno-ściekowej kwotę  145.000 zł 

· przeznacza się na montaż na sieci wodociągowej oszczędnościowych zaworów zabezpieczających kwotę 5.000 zł 

· skreśla się wydatek dotyczący wykonania  nowego odcinka przepustu kolektora „Fludra” w rejonie stawu na ul. Dylonga  w kwocie 60.000 zł

        -zwiększenie wydatków w § 6270 – dotacje z funduszy celowych o 25.000 zł

         w ten sposób, że: 

                  -    zmniejsza się wydatki na zadania związane z redukcją niskiej emisji 

                        o 20.000 zł, 

                  -     przeznacza się środki na inne dotacje (dla osób realizujących zadania o  

      charakterze  ekologicznym) , w wysokości 45.000zł

        -zwiększenie wydatków w § 4300- zakup usług pozostałych o 27.000 zł  

         w ten  sposób, że:

                   -zmniejsza się  wydatki na utrzymanie zieleni w mieście o 54.000 zł 
                   - zwiększa się  wydatki na edukację ekologiczną o 15.000 zł

· zwiększa się wydatki na inne cele (opracowania dot. ochrony środowiska,

   operaty,   monitoring środowiska), o 17.042 zł

· przeznacza się środki w wys. 28.958 zł na regulację gospodarki wodno-ściekowej (projekt i uzgodnienia branżowe) 

· przeznacza się środki w wys. 20.000 zł na projekt zagospodarowania stawu 

    „Foryska”

- zwiększenie wydatków w utworzonym § 244 -  dotacje z funduszy celowych na 

   zadania bieżące jednostek sektora finansów publicznych o 15.000 zł 

         z przeznaczeniem na  zadania związane z edukacją ekologiczną ( zajęcia pozalekcyjne 

         w  szkołach)

c) utworzenie § 6110 – wydatki inwestycyjne funduszy celowych i przeniesienie do niego, z § 6270 , pozycji dotyczącej likwidacji niskiej emisji w budynkach przy ul. Polaka 4-8, Polna 39-43 oraz Łagiewnickiej 62  -w kwocie  681.148 zł

2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U z a s a d n i e n i e

Zwiększenie przychodów nastąpiło w  § 0690 , w pozycji opłaty za wycinkę drzew, w związku z prowadzonymi w mieście robotami inwestycyjnymi (150.000 zł) oraz w § 244 , 

w pozycji dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej , 

w związku z przyznaniem 7.000 zł na zorganizowanie stoiska wystawienniczego podczas targów ekologicznych „INTERECO”. 

Uzyskane dodatkowe przychody w kwocie 157.000 zł proponuje się wydatkować na :

1/ zakup usług remontowych- w § 4270 w wysokości 90.000 zł  na regulację gospodarki 

    wodno-sciekowej

Ponadto w § 4270 proponuje się następujące korekty:

        - skreśla się wydatek dotyczący   wykonania nowego odcinka przepustu kolektora „Fludra”w  

           rejonie stawu na  ul. Dylonga, gdyż prace te wykonało na swój koszt RPWiK w Chorzowie, 

           uzyskując w ten  sposób oszczędności w wys. 60.000 zł,

- zwiększa się  o 55.000 zł wydatki na regulację gospodarki wodno-ściekowej,

- przeznacza się 5.000 zł na montaż na sieci wodociągowej oszczędnościowych zaworów  

  zabezpieczających  (Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr II)

2/ zakup usług pozostałych – w § 4300 w wysokości 27.000 zł w ten sposób, że:

· zmniejsza się wydatki na utrzymanie zieleni w mieście o 54.000 zł ( kwota ta zostanie przeznaczona  m.in.  na wykonanie „Programu przebudowy drzewostanu w mieście”, na projekt zagospodarowania stawu „Foryska” w celu utworzenia użytku ekologicznego oraz na dotacje do zadań w zakresie upiększania i tworzenia nowych terenów rekreacyjnych i zielonych przyznawanych zgodnie z nowym Regulaminem GFOŚiGW

· zwiększa się wydatki na edukację ekologiczną o 15.000 zł

· zwiększa się wydatki na inne cele (opracowania dot. ochrony środowiska, operaty, monitoring środowiska), o 17.042 zł

· przeznacza się środki w wys. 28.958 zl na regulację gospodarki wodno-ściekowej (projekt i uzgodnienia branżowe)

·   przeznacza się środki w wys. 20.000 zł na projekt zagospodarowania stawu „Foryska”, w celu utworzenia tam użytku ekologicznego

3/ dotacje z funduszy celowych na sfinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

    inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych,  § 6270 

    w wys. 25.000 zł, w ten sposób, ze:

· zmniejsza się wydatki na zadania związane z redukcją niskiej emisji o 20.000 zł gdyż kwota 150.000 zł będzie wystarczająca na w/w zadania,

· przeznacza się środki na inne dotacje (dla osób realizujących zadania o charakterze ekologicznym m. in. na zadania związane z ochroną wód i gospodarką wodną, gospodarką odpadami  oraz zadania dotyczące upiększania i tworzenia nowych terenów rekreacyjnych i zielonych), w wysokości 
45.000 zł  

4/ dotacje z funduszy celowych na zadania bieżące jednostek sektora finansów publicznych – 

    w utworzonym  § 244 w wysokości 15.000 zł na zadania związ

